[image: image1.jpg]

	ĐOÀN THANH NIÊN  -HỘI SINH VIÊN
TRƯỜNG ĐH KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Điện thoai: 0280.3847166

E-mail: vpdoan@tnut.edu.vn
Website: http://thanhnien.tnut.edu.vn/
	[image: image2.jpg]

Thái Nguyên, ngày 17 tháng 04 năm 2015
THƯ CẢM ƠN
 Kính gửi:  - Các Liên chi đoàn, chi đoàn
- Các Liên chi hội, Chi hội, các Câu lạc bộ và toàn thể sinh viên trường ĐH Kỹ thuật Công nghiệp
“Hành trình bài ca sinh viên 2015” là cuộc thi do Trung ương Hội sinh viên Việt Nam tổ chức, nhằm phát hiện và bồi dưỡng các tài năng âm nhạc trong sinh viên, đồng thời là sân chơi bổ ích cho sinh viên các trường thi đua lập thành tích chào mừng các ngày lễ lớn trong năm (như 9/1, 26/3, 30/4, 1/5, 19/5...). Cuộc thi diễn ra từ ngày 09/01/15 đến 30/05/15, với 4 vòng thi.
Vòng 3, chung kết cụm miền núi phía Bắc gồm 10 tiết mục dự thi đã diễn ra từ 20h00 đến 22h15', ngày 16/4/2015, tại sân khấu ngoài trời khu hành chính ĐH Thái Nguyên, chương trình được truyền hình trực tiếp trên sóng các đài TN1, ANTV và mạng xã hội http://www.keeng.vn/
Sau hơn 2 tiếng đồng hồ bình chọn,với tinh thần đoàn kết, vì màu cờ sắc áo tiết mục Xa khơi (do bạn Bùi Thị Trang lớp K46SCK.01 và tốp múa trường ĐH KTCN biểu diễn) đã nhận được 8447 tin nhắn bình chọn, vinh dự là 1 trong 2 tiết mục tiếp tục đi tiếp vào vòng chung kết toàn quốc.
Thay mặt BCH Đoàn TN, BCH Hội sinh viên nhà trường xin trân thành cám ơn sự quan tâm hưởng ứng, ủng hộ nhiệt tình của các đồng chí là Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên, BCH Hội sinh viên trường, các Liên chi đoàn, Liên chi Hội, Chi đoàn, Chi hội, Câu lạc bộ và đặc biệt là đông đảo các bạn sinh viên. Xin kính chúc các đồng chí và gia đinh luôn mạnh khỏe, hạnh phúc và thành công!
Hãy tiếp tục đồng hành cùng Hành trình bài ca sinh viên 2015 với vòng chung kết toàn quốc gồm 16 tiết mục sẽ diễn ra vào 30/5/2015 tại thủ đô Hà Nội.
Xin trân trọng cám ơn!

	TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG
P. BÍ THƯ
NGUYỄN TIẾN DŨNG

Chủ tịch Hội sinh viên